Conclusioni 

Per quanto concerne il più probabile valore del bene di cui si tratta, la sottoscritta è pervenuta alla 

conclusione che il più probabile valore attuale dell’immobile alla data del 02/04/2025 per la presente 

perizia, è di  Euro 173.000,00 (Euro centosettantatremila/00). 

Allegati: 

Allegato 1 – Visure catastali 

Allegato 2 – Atto di compravendita 

Allegato 3 – Documentazione Agenzia Benvenuti – visura nel ventennio 

Allegato 4 – Mappa catastale 

Allegato 5 – Regolamento urbanistico – mappa ed estratto normativo